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Regler for Heia Dresurområde 2023 
 
DET ER OPPDAGET SKARPE BLINDGJENGERE I STIEN OPP TIL GISKÅSHEIA  DENNE ER FORELØPIG 
STENGT. 

 
Generelle krav  
Det skal fremvises sauerenhetsbevis og vaksinasjonsbevis for alle hunder som skal trenes, før det blir utstedt 
adgangskort. Antall hunder som totalt skal starte oppgis ved tildeling av treningskort. 

Intensjoner og bruksområder 
ITFK har avtaler med grunneierne Steinkjer kommuneskoger og Statskog for bruk av dressurområdet, og har 
formelt unntaket for båndtvangsbestemmelsene fra Steinkjer kommune. All slipp av hund i dressurområdet 
som ikke er organisert av ITFK, er utenfor avtalene og denne tillatelsen, og vil være et brutt på 
båndtvangsbetstemmelsene. 
Området kan brukes til å trene søksopplegg, kontakt og generell jaktdressur med fuglehunder. 
Det kan også gjennomføres kurs i føring av hund og generell holdningsskapende aktivitet rettet spesielt mot 
nybegynnere og ungdommer. 
Ansvar 
Alle brukere av området må følge de generelle reglene som gjelder for ferdsel i utmark og pålegg fra 
grunneiere og rettighetshavere. Alle grinder skal stenges etter gjennomkjøring. Kjøring inn til parkeringsplasser 
skal foregå aktsomt og fartsgrensene skal overholdes samt at det skal tas hensyn til at det tidvis er mye støv fra 
veiene ifm. at forsvaret har personell som jobber i området. Merket sti skal følges fra parkeringene og inn i 
området. Det er kun tillatt å brenne bål på bålplass ved gapahuken. 
All slipp av hunder skal kun foregå innenfor merket dressurområde. Det er ikke beiterettighet i området, men 
fører av hund er likevel ansvarlig for eventuell skader på bufe som urettmessig beiter innenfor grensene til 
området. Det skal ikke legges ut bilder på sosiale medier av hunder som kan bli oppfattet negativt.  

Adgang 
All inn og utpassering skjer via bommen på Nordmoveien, og skal være organisert. 
Førere av hund må ha kvittert treningskort. Kortet gjelder fra 15 juli til 9. september. 
Når det foregår skyting i området, er treningsområdet stengt. Dette vil bli informert om på ITFK sin nettside og 
Facebook. På dagtid tirsdager er området ovenfor Myggheimen forbeholdt førere med spesielle fysiske behov 
og høy alder og dette skal respekteres av alle andre. 
Det er merket blindgjengerområde på kartet og fysisk i terrenget. Det er forbundet med fare, og det er forbudt 
å beveges seg inn i dette området. 

Regler for avvisning og utestenging av hund. 
Jaktprøvereglene i dommerhåndboka pk. 1.2.6 og 1.2.7. skal følges. Syke/ skadde hunder eller tisper med 
løpetid skal avvises. Hunder som er aggressive eller jager og eller river bufe skal koples. Ansvarlig skal melde 
dette inn til leder for ITFK akt nord som tar saken videre. 

Kontroll 
Kun organisert treninger er tillatt og det skal være utpekt en ansvarlig fra ITFK som har det formelle ansvaret 
for hver treningsdag. 
Ansvarshavende har det fulle ansvaret for at reglene følges. Det føres kontroll med at alle har treningskort og 
ansvarlig signerer på listen for hver dag man har vært ansvarlig. NB! 
Alle førere skal skrive seg inn med navn og antall hunder i en av protokollene som ligger i gapahuken og i kasse 
ved slippstedet ovenfor Myggheimen. Trening skal organiseres slik at det maks er fire parti med to hunder i 
hvert slipp på samme tid. Alle fører skal ved behov få tilnærmet lik slipptid. 
Som hovedregel er trening åpen for medlemmer av ITFK, men ikkemedlemmer kan delta hvis det er tilstrekkelig 
med ledige plasser.  Overtredelse av enhver art meldes til leder i Akt nord som tar dette videre med og styret i 
ITFK. 

Betaling  for ikke medlemmer 
Ikke medlemmer betaler kr 200,- inn på Vips konto. 
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